1

2024年 3月 21日

各 位

会 社 名 株式会社 ひろぎんホールディングス

代表者名 代表取締役社長   部谷  俊雄

(コード番号  7337  東証プライム)

問合せ先 経営企画部 経営企画グループ

企画室長 大歳 直樹

（TEL 082-245-5151）

退職給付信託の一部解約に伴う特別利益計上に関するお知らせ

株式会社 ひろぎんホールディングス（社長 部谷 俊雄）の子会社である株式会社広島銀行（頭取 清

宗 一男）は、2024 年 3 月 18 日にお知らせした退職給付信託の一部解約について、退職給付信託を一部

解約し信託設定株式の返還を受けたことにより、下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、

お知らせいたします。

記

１．返還日

2024年 3月 21日

２．返還額

株式 338億円

３．損益に与える影響

2024年 3月期の連結決算において、特別利益に退職給付信託返還益として、64億円を計上します。

業績予想につきましては、2023年 11月 10日に公表しました連結業績予想から変更はありません。

以 上